様式第19号（公共下水道規則26条関係）

	公共下水道使用料等減免申請書
年　　　月　　　日
御代田町長　　小園　拓志　様
　届出者　　住　　所

　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　電　　話
公共下水道（使用料・手数料）の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用場所

	減免の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	減免を受けよう
とする理由

	様式第19号（公共下水道規則26条関係）

	公共下水道使用料等減免申請書
　　年　　月　　日
御代田町長　　小園　拓志　　様
　　　　　　　届出者　　住　　所　○○○○○
　　　　　　　氏　　名　○○○○○○
　　　　　　　　　電　　話　○○○○○○　㊞
公共下水道（使用料・手数料）の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用場所
	（減免を受けられる住所を記入して下さい）

	減免の期間
	〇〇年〇月〇〇日から〇〇年〇月〇〇日まで

	減免を受けよう
とする理由
	（記入例）

　台所へ供給している地下埋設配管より漏水しており、御代田町給水指定業者により、修繕済みとなっております。
　下水道に流入していないことから、下水道使用料の減免をお願いします。

記入例